
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE ,. . ,Drzmzı øemfikflıu iso 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě V oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 483190049
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Ščudla Svatøslav
Lipenská 120 Severní 596
772 11 Oıømønø 790 81 Česká ves
IČO: 70960399 ıčøz 00001301
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ6111240245

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
J_ Ježka 556 Ztracená 684
79001 Jęsgník 788 13 VÍKÝŤOVÍCG

Objednáváme u Vás :
provedení Zdravotně bezpečnostního řezu stromů u Silnice lll/3691 + lll/45319 v obci Lipová Lázně

Popis I Počet MJ|Cena MJ SaZba% |Dph I Cena celkem

zdravotně bezpečnostní řez požadujeme provést dle platného 22,00 ks 21
arboristického standardu Řez stromů ( Standardy péče O
přírodu a krajinu )

Předběžná Cena objednávky:

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
správce rozpoctu příkazce operace

Dne: 04_03_2019 Vystavil: Jarmarová Pavlína
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činnosti veřejné Správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z \/ýše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti pñ poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň pñzná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Robotka Dušan Bc.
Odesláno: 14. března 2019 18:13
Komu: Kapusta Ludva
Předmět: FW: potvızení objednávky

Ahoj Ludvo přeposílám potvrzení přijetí objednávky Ščudla.

From: Svatoslav Ščudla [mailto:
Sent: Thursday, March 14, 2019 4:13 PM
To: Robotka Dušan Bc.
Subject: Re: potvrzení objednávky

Dobrý den akceptuji objednávku č.483l90049 na ořez stromů Lipová Lázně
---------- Původní e-mail ----------
Od: Robotka Dušan
Komu: Ščudla Svaťa
Datum: 14.3.201911:59:58
Předmět: potvrzení objednávky

Žádám O potvrzení přijetí objednávky na ořez stromů Lipová lázně.

Robotka

1


